Ciência  de  Eliminação  de  Documentos  n.  07/2025  e  respectiva  Listagem  de  Eliminação  de

Documentos,  aprovados  pelo  Comitê  de  Documentação  e  Memória  do  Tribunal  Regional  do

Trabalho  da  3ª  Região e  publicados no DEJT,  de 23/04/2025,  procedeu à eliminação de  828

(oitocentos e vinte e oito) autos findos de processos judiciais físicos de 1º grau, integrantes do

acervo da 1ª Vara do Trabalho de Ouro Preto, relativos a 14,49 (quatorze vírgula quarenta e nove

metros lineares) dos documentos relativos a autos findos do ano de 2017, do período de (01 de